REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE/ OPSTINSKI SUD ZA PREKRSAJE U
PRISTINU/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN PRISHTINA

Nr.regj:29597/2010

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE, né procedurén
kundérvajtése kundér t€ pandehurit Lulzim Pllana — Keshilltar politik ne Ministrine e
Arsimit Shkences dhe Teknologjise, pér kundérvajtje nga neni 16 paragrafi 1 dhe 2 t&
Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise te Zyrtareve te Larte
Publiké, e né€ bazé t& nenit 73, 74 dhe nenit 198 al.1 pika 10 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet,
mé daté 27.09.2010 merr ké&te:

AKTVENDIM

PEZULLOHET procedura kundérvajtése ndaj t¢ pandehurit Lulzim Pllana — Keshilltar
politik ne Ministrine e Arsimit Shkences dhe Teknologjise, pér kundérvajtje nga neni 16
paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise te
Zyrtareve te Larte Publiké.

Procedura pezullohet konform nenit 198 al.1 pika 10 t& Ligjit Mbi Kundervajtjet, pasi qé
parashtruesi ka hequr dore nga kérkesa .

Nga njé kopje e kétij aktvendimi t’i dérgohet t& pandehurit dhe parashtruesit t& kérkesés.

Arsyetim

Agjensia Kunder Korrupsionit, parashtroi kérkésen me nr. 01/3265/10 & dt.
29.09.2010 pér fillimin e procedurés sé kundérvajtjés kundér pandehurit te cekur mé
larté dhe pér kundérvajtjen e pérshkruar si né€ dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Pasi qe Agjensia Kunder Korrupsionit permes shkreses se dates 11.10.2010 e ka térhequr
kerkesen per inicimin e procedures kundervajtese ,gjykata konform nenit 198 al.1 pika 10
te LMK se e ka Pezulluar proceduren kundervajtese duke vendosur si ne diapozitiv te
kétij aktvendimi.

Me sa u cek me larte u vendos si ne diapozitiv te kétij aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi, ankesé mund t& parashtrojé i
pandehuri dhe parashtruesi i kérkesés né afatin prej 8 dit&sh, pas marrjes se kétij
aktvendimi. Ankesa i parashtrohet Gjykatés sé Larté pér Kundérvajtje né Prishting,
pérmes késaj Gjykate dhe pa taksa.

VENDOSI GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE
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